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Finans, Bankacılık ve 
Kalkınma 2023 Kongresi 
İstanbul’da 
 

‘Türkiye’nin Stratejik Vizyonu 2023 Projesi’ kapsamında Stratejik Lokomotif 

Sektörler; Finans, Bankacılık ve Kalkınma 2023 Kongresi, Şekerbank’ın ana 

sponsorluğunda, 19-20 Nisan 2012 tarihlerinde İstanbul’da gerçekleştirilecek. 
 

Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. Kuruluş yıl dönümü 2023 yılını sembolik milat kabul ederek ülkenin 

geleceğine ışık tutmak üzere bir düşünce ve sivil toplum kuruluşu olan TASAM’ın insiyatifiyle başlayan 

“Türkiye’nin Stratejik Vizyonu 2023” projesi ikinci aşamasında. 
 

Proje, alanlarında otorite olarak bilinen isimlerin katkılarıyla beş yıldır sürdürülüyor. İlk aşamasında 

altı ana temada makro öngörülerin tamamlanmasının ardından Türkiye’yi 2023 hedeflerine 

ulaştıracak dokuz Stratejik Lokomotif Sektör belirlenmiştir; Mesleki Eğitim Sanayi ve Yüksek Teknoloji 

2023, Finans, Bankacılık ve Kalkınma 2023, Tarım, Gıda ve Hayvancılık 2023, Güvenlik, Savunma ve 

Savunma Sanayi 2023, Sosyal Güvenlik ve Sivil Toplum 2023, Enerji ve Nükleer Teknoloji 2023, Kamu 

Yönetiminde İnovasyon ve İnsani Kalkınma 2023, Turizm, Çevre, Şehircilik 2023 ve Otomotiv, Lojistik, 

Ulaşım 2023. 
 

Finans, Bankacılık ve Kalkınma 2023 Çalışma Kongresi ve ilgili lokomotif sektörde 2013’e kadar 

sürecek faaliyetler Şekerbank T.A.Ş.’nin ana sponsorluğunda gerçekleştiriliyor. 
 

19 Nisan Perşembe günü Ortaköy Princess Hotel’de devlet adamlarının, akademisyenlerin, 

bürokratların, uzmanların, diplomatların, araştırmacı ve gazetecilerin katılımıyla başlayacak Finans, 

Bankacılık ve Kalkınma 2023 Çalışma Kongresi iki gün sürecek. Kongrenin ardından sektör çalışmaları 

2013 yılı sonuna değin çok sayıda bilimsel çalışma ile sürdürülecek. 
 

TASAM BAŞKANI SÜLEYMAN ŞENSOY “RİSKLER KADAR FIRSATLAR DA İYİ YÖNETİLMELİ” 

Yaptığı açıklamada AB’ye üye olma yolunda azim ve kararlılığını sürdürecek görünen Türkiye’nin 

bölgesel konumu itibariyle Orta Doğu, Orta Asya, Kuzey Afrika ve Doğu Avrupa için bölgesel finans 

kaynaklarının toplanması ve yönlendirilmesi bakımından önemli bir merkez olma potansiyeli ve fırsatı 



 

taşıdığını söyleyen Başkan Şensoy, ortaya çıkması muhtemel siyasi riskler kadar iktisadi fırsatların da 

süreçte iyi yönetilmesi gerektiğinin altını çizdi. 
 

2023 hedefleri açısından, Türkiye’nin bölgesel ve küresel anlamda ciddi bir ekonomik güç haline 

gelmesi ve sürdürülebilir kalkınmayı sağlaması için, finans ve bankacılık sektörünün büyük önem 

taşıdığına değinen Şensoy “Türkiye ekonomisinin performansı ile uyumlu olarak yüksek bir 

performans gösteren Türk bankacılık ve banka dışı finans sektörü hâlâ yüksek bir büyüme potansiyeli 

taşımaktadır” dedi. 
 

Şensoy sözlerini şöyle sürdürdü “Finans, Bankacılık ve Kalkınma 2023 Çalışma Kongresi ile start 

alacak olan sektörel çalışmaların amacı; sürdürülebilir kalkınma çerçevesinde, finans, bankacılık ve 

kalkınma politikaları konusunda sektörel bir tartışma başlatmak ve ulusal düzeyde gerekli tüm 

çerçeveler hususunda proaktif etkileşim/öneriler geliştirmektir. “Finans, Bankacılık ve Kalkınma” 

sektöründeki takip eden çalışmalarla ulaşılmak istenen; finans, bankacılık ve kalkınma arasında ilişki 

kurarak bütüncül bir perspektif çizmeye çalışmak ve Türkiye’nin bu alandaki temel politikalarını 

etkilemektir. Bilimsel etkinlikler, stratejik raporlar ve yayımlarla gerçekleştirilecek çalışmaların her 

aşamasına tüm tarafların azami düzeyde katılımı ve etkileşimi hedeflenmektedir”. 

 

SEKTÖRÜN ÖNEMLİ KONULARI MASAYA YATIRILACAK 

Çalışma Kongresi’nde açılış konuşmalarından sonra yapılacak altı oturumda Türkiye Ekonomisinde 

Kalkınma Süreci ve Finans Sektörü İlişkisi, AB Uyum Sürecinde Finans ve Bankacılık Sektörü, Yabancı 

Banka ve Finans Kuruluşlarının Türk Finans Sistemine Etkileri, Türk Bankacılık ve Banka Dışı Finans 

Sektörlerinde Yeni Yönelimler ve Yaklaşımlar, Küresel Finansal Kriz Sonuçları ve Türk Finans 

Sektörüne Etkileri, Türk Finans Sektöründe Fırsat ve Risk Öngörüleri; 2023’e Doğru Türk Finans 

Piyasalarına Genel Bakış konuları masaya yatırılacak. 

 

Detaylı bilgi için lütfen şu linki kullanınız: 

http://www.tasam.org/tr-TR/Etkinlik/428/finans_bankacilik_ve_kalkinma_2023_kongresi 
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